一般競争入札参加資格申請書（建設請負工事）

令和７年　　月　　日

（事業実施主体）
　有限会社まごころ農場
代表取締役　斎藤　靖彦　殿

（見積提出者）
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

貴殿より公告のあった農産物処理加工施設工事一式に係る一般競争入札参加資格について、下記の通り申請します。
記

1.公　告　日　令和7年7月15日
2.事業主体名　有限会社まごころ農場
3.補助事業名　令和６年度農産物等輸出拡大施設整備事業
4.工　事　名　農産物処理加工施設工事一式
5.添付書類
（１）業務報告書（決算書）　※直近３期分
（２）特定建設業許可通知書の写し
（３）技術職員名簿
（４）建設工事の元請施行実績（１契約につき1.5億円以上）　※直近５年以内
（５）申立書①　契約に係る指名停止に関する申立書（弘前市）
（６）申立書②　契約に係る指名停止に関する申立書（青森県）
（７）申立書③　不当事項として指摘された工事等への関係の有無に係る申立書
（８）アフターメンテナンス体制（営業所拠点場所を明記）
（９）誓約書
以　上